
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

25 августа 2016 года № 64

Об утверждении структуры
администрации муниципального
образования  Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
согласно приложению.

2. При составлении и утверждении штатного расписания
администрации муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района Оренбургской области использовать наименования
должностей муниципальной службы, предусмотренные Перечнем
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района от 25 августа 2016 года № 63.

3. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области:

- от  21 мая 2007 года № 125 «Об утверждении структуры
администрации муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района»;

- от 06 декабря 2010 года № 15 «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский



поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21 мая 2007 года
№ 125 «Об утверждении структуры администрации МО Первомайский
поссовет»»;

- от 29 апреля 2013 года № 162 «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21 мая 2007 года
№ 125 «Об утверждении структуры администрации МО Первомайский
поссовет»»;

- от 11 декабря 2013 года № 178 «О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21 мая 2007 года
№ 125 «Об утверждении структуры администрации МО Первомайский
поссовет»»;

- от 30 апреля 2014 года № 216 «О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 21 мая 2007 года
№ 125 «Об утверждении структуры администрации МО  Первомайский
поссовет»»;

- от 24 мая 2016 года № 43 «О внесении изменений в структуру
администрации муниципального образования Первомайский поссовет
Оренбургского района, утвержденную решением Совета депутатов
муниципального образования Первомайский поссовет от 21 мая 2007 года №
125 «Об утверждении структуры администрации МО  Первомайский
поссовет»».

4. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте  муниципального образования  Первомайский поссовет
Оренбургского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Волкову Н.В.

6. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова

Разослано: Администрации МО Первомайский поссовет, аппарату
Губернатора и Правительства Оренбургской области,
прокуратуре района, в дело



Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования
Первомайский поссовет

Оренбургского района
Оренбургской области

от 25 августа 2016 года № 64

Структура администрации
муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области

Глава
муниципального

образования

 Заместитель главы
администрации по

социальным
вопросам

Отдел
бухгалтерского

учета и
отчетности

 Заместитель главы
администрации по

оперативным
вопросам

Специалист 1
категории

Начальник
отдела –
главный

бухгалтер

Специалист 1
категории

Специалист 1
категории Ведущий

специалист

Специалист 1
категории

Специалист 2
категории

Специалист 1
категории

Специалист 1
категории

Делопроизводитель Специалист 1
категории

Специалист 1
категории

Делопроизводитель Специалист 1
категории

Делопроизводитель
военно-учетного

стола


